2018 年 8 月

販売代理店 各位

HOODMAN 製品 一部 価格改定のご案内

 拝啓

日頃は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このほど、弊社では、販売を強化するため HOODMAN の一部製品をメーカーの協力の下、値下げさせて

いただくことになりました。

価格の詳細、ならびに現在商談中のものにつきましては、担当営業までお問い合わせください。

改定日：2018年 9月 5日

改訂製品と新価格（カッコ内旧価格）、JAN コード

・HDLP3 ドローン離発着パッド S 9,630円（18,000円）  4961360041989

・HDLP ドローン離発着パッド M 15,880円（29,000円）  4961360041996

・HDLP8 ドローン離発着パッド L 52,880円（98,000円）  4961360042948

・HAV1KIT iPad mini 用フードキット 10,880円（18,800円）  4961360042849

・HAV2KIT iPad Air2用フードキット 12,880円（22,000円）  4961360042870

・HAV6KIT iPhone 6/7/8用フードキット 8,380円（9,900円）  4961360042900

・HAV6PKIT iPhone 6P/7P/8P用フードキット 8,380円（9,900円）  4961360042931

今後とも、変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

株式会社ケンコープロフェショナルイメージング

〒164-0001 東京都中野区中野 5-68-10 KT中野ビル３F

TEL03-6840-3622 FAX03-6840-3861